
Kdybychom Vám měli přiblížit naše družstvo: 
 
Vojta:  To je typický příklad pořádného „puberťáka“, ale na druhou stranu, co se týče hasičů, 
dokáže zabrat, ať už se jedná o cokoliv. Vojta dokáže být vtipný, tolerantní i naslouchavý, i 
když vše, co mu kladete na srdce jedním uchem, druhým vypouští. 
 
Vláďa: To je takový mág přes vše. Nejen že je dobrý sportovec, ale také skvělý hráč na 
klavír, matematik a tak dále. Občas bývá vzteklý a nepříjemný, ale to se zpraví tím, že si 
navíc zaběhne pár koleček na hřišti. To vše však nic nemění na tom, že je to velká osobnost, 
od které čekáme ještě velké věci. 
 
Adéla: To je taková „maminka družstva“. Snaží se všem pomáhat, odlehčovat napjaté situace 
a udržovat dobré vztahy a atmosféru mezi dětmi. Je velice milá, obětavá, ale občas jde do 
některých  věcí po hlavě a bez přemýšlení, což se může občas i vymstít. 
 
Simča: To je takový nenápadný člen našeho družstva, ale také se dokáže projevit, např. když 
vypráví nějaký vtip nebo se začne opravdu hlasitě smát. Simča je vtipná, přátelská, průbojná, 
ale dokáže být také i drzá. 
 
Dominika:  To je člen družstva, který dokáže asi každého rozhodit. Nejen děti, ale i vedoucí. 
Občas vymýšlí takové hlouposti, že nad nimi zůstává rozum stát. Je však také velmi milá, 
přátelská a výmluvná.  
 
Sára: Ta se narodila jako hasička. Při prvním pohledu na svět už všichni věděli, že z ní bude 
úspěšný člen hasičského družstva. Sára je skvělá sportovkyně a dobrá duše. Je snaživá, 
přátelská, tolerantní, ale když se jí něco nelíbí, tak se hned ozve a vyjádří svůj názor na vše. 
 
Áňa: To je jedna z nejmladších členek našeho družstva, což ji však neomezuje na 
zkušenostech ani šikovnosti. Je to sice nenápadná dívka, ale je velmi šikovná. Dokáže zabrat, 
je citlivá, přátelská a snaživá. 
 
Eliška: To je taková nenápadná lasička. Někde se objeví, ani nevíte jak. Eliška je velmi 
šikovná a chytrá dívka, ale málokdy se projeví. Spíš zůstává jako pozorovatel v povzdálí. Je 
to druhý nejmladší člen družstva, ale ještě pár let a bude z ní otrkaná a špičková hasička. 
 
Nikola:  To je nováček našeho družstva. I když se musela učit tolik nových věcí, tak to zvládla 
perfektně. Nikča je perfektní sportovkyně. Bývá občas plašan, ale to se stává občas každému. 
Její přednosti jsou především rychlost, hbitost a nápaditost. Je také velice přátelská, hodná a 
milá. 
 
Pavlína: To je takové sluníčko našeho družstva. Dokáže každého rozesmát, když mu zrovna 
není hej, ale když přijde na nějakou důležitou soutěž, tak se zaměří čistě jen na to, aby 
odvedla svou práci co nejlépe. Smích jde tedy stranou. Když je to nejmladší člen našeho 
družstva, je to jedna z nejšikovnějších členek družstva. Je hodná, přátelská a obětavá.  
 
Naše družstvo je všelijaké, ale dohromady tvoří skvělý a upevněný celek. 


